GASTSTATTE AM STADION
FAM. CHALKIADIS

SPEISENKARTE

Spatzle mit Sauce grof3e Portion
kleine Portion

Pommes Frites grof3e Portion
kleine Portion

Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites
Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Tomatensauce

Chicken Nuggets mit Pommes Frites
Kalamaris mit Pommes Frites

Pizza ,Salami“ @ 20 cm (@ 26 cm)
Pizza “Margherita” @ 20 cm (@ 26 cm)

Pizza “Schinken” @ 20 cm (@ 26 cm)

FRUHSTUCKSBUFFET: pro Person

28.Intern. MadchenfuBball-Turnier
27. - 29.Juni 2008, TSV Crailsheim

Speisekarte Vereinsheim

Schonebiirgstr. 79
74564 Crailsheim
Tel.: 07951 / 5483
Fax: 07951 / 5483
www.tsvelubhaus.de

2,60 €
1,60 €

2,60 €
1,60 €

5,50 €
4,60 €
4,00 €
4,60 €
5,50 €
3,80 € (5,50 €)
3,40 € (5,00 €)

3,80 € (5,50 €)

4,60 €

Wir wiinschen Thnen einen angenehmen Aufenthalt in Crailsheim



