



28. Intern. Mädchenfußball-Turnier
27. - 29. Juni 2008, TSV Crailsheim

Speisekarte Vereinsheim



GASTSTÄTTE AM STADION FAM. CHALKIADIS

Schöneburgstr. 79
74564 Crailsheim
Tel.: 07951 / 5483
Fax: 07951 / 5483
www.tsvclubhaus.de

SPEISENKARTE

Spätzle mit Sauce	große Portion	2,60 €
	kleine Portion	1,60 €
Pommes Frites	große Portion	2,50 €
	kleine Portion	1,60 €
Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites		5,50 €
Spaghetti Bolognese		4,60 €
Spaghetti mit Tomatensauce		4,00 €
Chicken Nuggets mit Pommes Frites		4,60 €
Kalamaris mit Pommes Frites		5,50 €
Pizza „Salami“ Ø 20 cm (Ø 26 cm)		3,80 € (5,50 €)
Pizza „Margherita“ Ø 20 cm (Ø 26 cm)		3,40 € (5,00 €)
Pizza „Schinken“ Ø 20 cm (Ø 26 cm)		3,80 € (5,50 €)
FRÜHSTÜCKSBUFFET: pro Person		4,50 €

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt in Crailsheim